
П с к о в с к а я   о б л а с т ь

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОСТРОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2019  № 108
 
Об отмене постановления Администрации
Островского района № 719 от 09.11.2016 
(ред. 20.09.2018) «Об утверждении Реестра 
муниципальных маршрутов регулярных 
перевозок на территории МО «Островский район»

В  целях  реализации  Закона  области  от  28.12.2018  №  1913-ОЗ  «О
перераспределении  между  органами  местного  самоуправления
муниципальных  образований  Псковской  области  и  органами
государственной  власти  Псковской  области  полномочий  по  организации
регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом»,
руководствуясь  ст.  ст.  15,  16,  32  Устава  муниципального  образования
«Островский район», Администрация Островского района
   

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

 1.  Признать  утратившим  силу  постановление  Администрации
Островского  района  №  719  от  09.11.2016  «Об  утверждении  Реестра
муниципальных  маршрутов  регулярных  перевозок  на  территории  МО
«Островский район» (ред. от 20.09.2018)

2.  Разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
муниципального образования «Островский район» в сети «Интернет».

Глава Островского района Д.М.Быстров


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

